
SMLOUVA o DÍLO

Jílw/ďý— ??00 —a¢

uzavřené v souladu s ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Centrum podpory inovací

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupená: doc. Ing. Igorem Ivanem, Ph.D., prorektorem pro komercializaci a spolupráci s

průmyslem

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

bankovni spojeni: ČSOB, a.s.

číslo účtu:_

ID datové schránky: d3kj88v

na straně jedné, dále jen jako „objednate|", a

Praktická psychologie s.r.o.

se sídlem: Údolní 222/5, 602 00, Brno

zastoupená:_

IČO: 05966973

DIČ: CZO5966973

zapsaná v OR vedeném při Krajském soudu v Brné pod spisovou

značkou C99252/KSBR

ID datové schránky: k3qgatg

na straně druhé, dále jen jako „zhotovitel",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1.

Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo - průzkum na téma:

Zjištění potřeb a očekávání zaměstnavatelů a studentů od VSB-TUO, resp. od Kariérního

centra Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava (dále jen „dílo"). Přesná

specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje převést na objednatele vlastnická práva ke všem výstupům tvořícím součást

díla.



3. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou

cenu, a to za podmínek stanovených dále touto smlouvou.

ll.

Termín a způsob plnění

1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést a současně předat dokončené dílo prosté vad a nedodělků

objednateli v termínu do 10. 12. 2019.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zahájí plnění předmětu této smlouvy/díla dnem nabytí

účinnosti této smlouvy.

3. Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno. Dílo se

považuje za řádně splněné podpisem písemného protokolu oběma smluvními stranami, který bude

obsahovat akceptaci díla objednatelem.

Ill.

Cena díla

1. Cena díla je smluvními stranami stanovena dohodou a činí 85 400,- Kč

(omdesatpěttisícčtyřistakorun českých) bez DPH. Zhotovitel není plátce DPH.

2. Cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele

související s provedením díla.

IV.

Platební podmínky

1 Nárok na zaplacení ceny za dílo vzniká zhotoviteli na základě oběma stranami podepsaného

písemného protokolu o předání a převzetí díla ve smyslu článku ||. této smlouvy.

2. Daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystaven po řádném předání a převzetí díla

objednatelem a bude obsahovat náležitosti uvedené v zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, a náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

P
J

Objednatel uhradí fakturu zhotovitele do 30 dnů ode dne jejího řádného doručení

j
r
“

_ObjednatelJe oprávněn vrátit daňový doklad pouze tehdy, obsahuje-|i nesprávně či neúplné údaje

V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti a nová identická lhůta splatnosti počíná běžet

dnem doručení bezvadného daňového dokladu objednateli

+5_.Zhotovitel doručí objednateli fakturu v elektronické podobě na adresu—

V.

Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje:

1 předat bez zbytečného odkladu zhotoviteli potřebné podklady nutné ke splnění předmětu

díla této smlouvy na základě písem né žádosti objednatele,

2. dle potřeby umožnit zhotoviteli vstup do svých prostor za účelem řádného provedení díla,

zajistit kapacitní dostupnost zaměstnanců objednatele, kteří budou určení pro poskytnutí

součinnosti zhotoviteli při realizaci díla. Realizace díla bude probíhat v prostorách

objednatele.

4. zajistit respondenty průzkumu.



Vl.

Závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje:

dosáhnout cílů a parametrů díla, jak jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy,

umožnit objednateli či jím pověřené osobě provést kontrolu provádění díla,

předat objednateli řádně provedené dílo v dohodnuté formě, kvalitě a termínu,

P
P
M
—
\

udržovat veškeré materiály, které jsou součástí díla, na takovém místě, aby byla zamezena

jejich ztráta a současně, aby k těmto materiálům měly přístup pouze osoby, které tvoří

projektový tým zhotovitele nebo jsou delegovány objednatelem,

5. řídit se při plnění této smlouvy pokyny objednatele a upozornit objednatele najeho případné

nevhodné pokyny k provádění díla.

Vll.

Ostatní ustanovení

1 Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se

dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně

závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace)

nebo které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této

smlouvy. Tyto povinnosti se zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně

jiných osob, které zhotovitel k realizaci této smlouvy použije. Povinnost zachovávat mlčenlivost

může být zproštěna na základě písemné dohody mezi smluvními stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel neporuší povinnost mlčenlivosti dle předchozího odstavce

této smlouvy, v případě:

a) když tyto informace sdělí orgánům veřejné správy na základě oprávnění takového orgánu

veřejné správy k provádění kontrol dle příslušných právních předpisů či na základě

závazkových vztahů s orgány veřejné správy, které je opravňují k provádění kontrol;

b) kdy tak vyžaduje tato smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Ochrana osobních údajů se řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) 2016/679 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“),

a související národní legislativou.

4 Smluvní strany berou na vědomí, že v průběhu realizace plnění dle této smlouvy jim mohou být za

účelem plnění povinností týkajících se této realizace předány osobní údaje zaměstnanců a/nebo

studentů druhé smluvní strany, příp. ijiných třetích osob, a to v rozsahu, který bude nezbytný pro

naplnění daných povinností. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují, že předané osobní údaje

použijí výhradně pro účely splnění daných povinností při realizaci této smlouvy. Smluvní strany

prohlašují, že jsou schopny poskytnout taková technická a organizační opatření, aby ochrana

předaných osobních údajů nezbytných k plnění povinností týkajících se realizace této smlouvy

splňovala požadavky příslušných právních předpisů, tj. aby nemohlo dojít k náhodnému nebo

protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměnění, neoprávněnému zpřístupnění nebo neoprávněnému

přístupu k osobním údajům, jakož i k jejich jinému zneužití. Smluvní strany mají s přihlédnutím ke

3



stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě

pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob přijata náležitá

technická a organizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů vsouiadu s Nařízením a

související vnitrostátní legislativou.

VIII.

Trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

berou na vědomí, že účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souvislosti s povinností objednatele uveřejnit smlouvu

v registru smluv smluvní strany prohlašují, že s uveřejněním smlouvy souhlasí a nepovažují žádné

informace a údaje uvedené ve smlouvě a v metadatech k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění.

Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel.

Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se pro účely této smlouvy považuje

zejména:

a) jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně nebo opakované nerespektuje odůvodněné

požadavky objednatele,

b) prodlení s plněním peněžitého závazku delší než 14 dnů po písemném upozornění druhé

smluvní strany na takové prodlení.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně, popř. pozdějším dnem uvedeným v písemném oznámení o odstoupení.

Zánikem této smlouvy není dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo řadně poskytnuto dle této

smlouvy před účinností odstoupení, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající. V případě, že

se na plnění poskytnuté dle této smlouvy nevztahuje ustanovení předchozí věty, smluvní strany si

příslušné plnění vrátí.

IX.

Kontaktní osoby

Smluvní strany si sjednaly následující kontaktní osoby určené pro komunikaci ohledně plnění této

smlouvy a oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí plnění:

X.

Společná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 557 občanského zákoníku o tom, že

připouští-li použitý výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil jako

první.

Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné

podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy

účastenství), který by mohl býtjakékoliv ze smluvních stran přičten podle zákona č. 418/2011 Sb.,

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost

4



fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní

stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních

předpisů. Každá smluvní strana má právo tuto smlouvu vypovědět v případě, že u druhé smluvní

strany vznikne důvodné podezření ze spáchání či dojde k samotnému spáchání trestného činu

(včetně formy účastenství) podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob

nebo trestného činu (včetně formy účastenství) podle trestního zákona, to vše v souvislosti s

plněním této smlouvy. Výpovědí podle tohoto článku smlouva zanikne uplynutím 3 pracovních dnů

od doručení výpovědi.

Xl.

Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, platí v ostatním příslušná ustanoveni občanského

zákoníku.

Dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemné dohody obou smluvních

stran ve formě vzestupně číslovaných dodatků.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly v této smlouvé ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné smluvní strany.

Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 - Specifikace díla.

Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo

nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní (v nejvyšší možné míře

přípustné právními předpisy) platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V

takovém případě se strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo

nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné

míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným

ustanovením.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž po podpisu smluvními stranami obdrží

objednatel i zhotovitel po jednom vyhotovení.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozumény s celým

obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoliv povinnosti či naopak práva,

bez výhrad je přijímají a podepisují.

%"

VOstravédne..HH"1El V . ..dne

za objednatele: za zhotovitele:

  
doc. Ing. Ivan Igor, Ph.D., prorektor pro _jednatel

komercializaci a spolupráci s průmyslem



Příloha č. 1 - Specifikace díla

Prostřednictvím metody FOCUS GROUPS zhotovitel zjistí potřeby zaměstnavatelů vůči

absolventům resp. VŠB-TUO, která studenty vzdělává a připravuje je na budoucí povolání.

Nositelem vzdělávacího procesu v oblasti měkkých dovedností na VŠB—TUO je Kariérní centrum

VŠB-TUO. Výsledky výzkumu by měly poskytnout informace o očekávání a potřebách

zaměstnavatelů v oblasti spolupráce s univerzitou, konkrétní schopnosti a dovednosti, které od

absolventů a studentů univerzity zaměstnavatelé vyžadují a očekávají od nich, nebo které naopak

pro hladký přechod do práce postrádají. Tato zjištění bude poté možno srovnat s očekáváním

studentů, jejich potřebami a hodnocením vlastni připravenosti na trh práce a následně vytvořit

takový koncept služeb Kariérního centra, který bude odpovídat potřebám obou cílových skupin.

Absolventi budou díky těmto službám lépe vybavení a budou mít přidanou hodnotu pro

zaměstnavatele.

 

 

 

 

Délka trváníjedné Focus group 2 hodiny včetně diskuze

Kapacita jedné Focus group 5 — 8 účastníků

Počet Focus groups se zaměstnavateli 3 skupiny

Počet Focus groups se studenty 3 skupiny    
 

Objednatel zabezpečí:

- účast cílových skupin — studentů a personalistů (zaměstnavatelů)

- prostory

Očekávané výstupy:

1. Kompletní přepis Focus groups

2. Závěrečnou zprávu obsahující analyzované výsledky výzkumu

3. Prezentaci závěrů výzkumu


